
Zarządzenie Nr 44 /09 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 1 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  

( Dz. U.z 2008r.  Nr 223, poz. 1458 ) 

 zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustalam Regulamin Wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 

Gminy i Miasta w Ozimku stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom, 

poprzez przekazanie Kierownikom Referatów i stanowiska pracy podległe bezpośrednio 

kierownikowi urzędu z mocą obowiązującą od 01 lipca 2009 r. 

 


